АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

<< (Л-А' у у  . f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ^

2024 год с. Большие Чапурники

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации Болыиечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации Болыиечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009
N 559 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащими сведений о доходах, об имуществе м
обязательствах имущественного характера», Федеральными законами от 25
декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" от 02.03.2007
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в
соответствии с п. 2 Указа Президента от 18.05.2009 N 559 "О предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной
государственной службы, и федеральными государственными служащими
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера", Устава Болыиечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации Болыиечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Перечень должностей -

приложением 1).
2.. Ознакомить с Перечнем должностей муниципальных служащих

администрации Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района волгоградской области.

3. Ознакомить с Перечнем должностей муниципальных служащих
администрации Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Болынечапурниковского сельского посе
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области А.А. Гулян

Приложение №1
к Постановлению администрации

Болыпечапурниковского сельского поселения
от « 2024 г. N JY

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы в администрации
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области при назначении на которых
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
администрации Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области обязаны предоставить
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера , а также сведения о доходах, расходах об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

Группа должностей Должность Срок полномочий

Высшая группа
должностей

Г лава администрации
Большечапурниковского

сельского поселения.
В соответствии с

Уставом
Большечапурниковского

сельского поселения
«Администрацией

Большечапурниковского
сельского поселения

руководит Глава
Большечапурниковского
сельского поселения на

принципах
единоналичия».

На определенный срок

Старшая группа
должностей

Главный специалист
администрации

Большечапурниковского
сельского поселения

Без ограничения срока
полномочий